ГОРОДСКАЯ ДУМА

муниципального образования

городское поселение город Боровск

Калужской области

РЕШЕНИЕ

 от__26 июня 2024г.                                                                                                 №_46__

«О внесении изменений в «Положение о присвоении, изменении и

аннулировании адресов на территории муниципального образования

городское поселение город Боровск», утвержденное решением

Городской Думы МО ГП г. Боровск № 49 от 29.07.2015 года»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с

Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования городское

поселение город Боровск, Городская Дума муниципального образования городское поселение

город Боровск, рассмотрев предложение прокуратуры Боровского района Калужской области

«о внесении изменений в нормативный правовой акт»,

РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о присвоении, изменении и аннулировании адресов на территории

муниципального образования городское поселение город Боровск», следующие изменения:

Пункт 3.4. Положения изложить в следующей редакции: «При присвоении адресов зданиям

(строениям), сооружениям, в том числе строительство которых не завершено, такие адреса

должны соответствовать адресам земельных участков, в границах которых расположены

соответствующие здания (строения), сооружения».

Пункт 3.32. Положения изложить в следующей редакции: «Решение о присвоении объекту

адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении

или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 10 рабочих

дней со дня поступления заявления на бумажном носителе и не более 5 рабочих дней в случае

подачи заявления в форме электронного документа».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Боровские

известия».

Глава муниципального образования

городское поселение город Боровск                                            С.В. Галенкова